
ZARZĄDZENIE NR 11.2022 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 3 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia Harmonogramu realizacji zadań publicznych realizowanych w ramach „Programu 
współpracy Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi na rok 2022” 

Na podstawie § 12 „Programu współpracy Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”, 
uchwalonego Uchwałą Nr 257.XXXI.2021 Rady Gminy Mochowo z dnia 26 listopada 2021 roku, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Ustalam Harmonogram realizacji zadań publicznych realizowanych w ramach „Programu współpracy 
Gminy Mochowo z organizacjami pozarządowymi na rok 2022”, jak poniżej: 

L.p. Obszar współpracy  Rodzaj zadania publicznego Kwota dotacji na 
zadanie w złotych  

1 
V. Wspieranie 

i upowszechnianie 
kultury fizycznej 

Wspieranie kultury fizycznej i sportu poprzez: 
- organizację, przygotowanie i uczestnictwo w lokalnych 
i ponadlokalnych imprezach sportowych i sportowo-
rekreacyjnych, 
- organizację pozalekcyjnych zajęć sportowo-
rekreacyjnych oraz obozów dzieci i młodzieży, 
- organizację przedsięwzięć dotyczących sportu dla 
wszystkich, 
- organizację zajęć z zakresu nauki pływania dla dzieci 
ze szkół podstawowych i dla seniorów, 
- tworzenie warunków sprzyjających rozwojowi sportu, 
- wspieranie uczestnictwa dzieci i młodzieży 
w zawodach o charakterze ponadgminnym, w tym zakup 
sprzętu sportowego, wsparcie organizacji transportu itp. 
- promocję kultury fizycznej i sportu. 

50 000,00 

§ 2. Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za współpracę z organizacjami pozarządowymi do 
ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadań ustalonych w powyższym Harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Gminy w Mochowie oraz na stronie internetowej gminy Mochowo www.mochowo.pl i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Mochowie www.mochowo.bipgmina.pl. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Tomaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 77289179-D712-4E86-AD9E-8EB8CBBC7679. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


